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До 

Македонска берза АД Скопје 

 

Предмет: Известување 

 

Согласно усвоените финансиски извештаи за 2024 година и согласно одредбите од член 
166-б став 1 алинеја 1 од Законот за хартиите од вредност, Друштвото за управување со 
доброволни пензиски фондови ВФП Пензиско Друштво АД Скопје ги доставува следните 
податоци:  
 

- Вкупно приходи 3.192.985,00 ден. 
• Приходи од управување со фондот 1,796,481,00 ден 
• Финансиски приходи 1,396,504,00 ден 

- Добивка пред оданочување (8,782,723,00) ден. 
- Добивка за финансиската година (8,782,723,00) ден. 
- Нето готовински тек (17.920.533,00) ден. 

• Нето паричен тек од деловни активности (7,579,959,00) ден. 
• Нето паричен тек од инвестициски активности (1,395,669,00) ден. 
• Нето паричен тек од финансиски активности 8,944,905,00 ден. 

- Добивка по акција - ден. 
- Дивиденда / 
- Промени во сопственичка структура над 10% / 

- Статусни измени на Друштвото 

08.04.2024 година –  
промена на статутот 

на Друштвото во 
насока на упис на 

зголемување на 
основна главнина 

на Друштвото; 
30.10.2024 година - 
промена на статутот 

на Друштвото во 
насока на измена 

на делот за забрана 
на конкуренција;  

- Промени во органи на управување и раководење  

- Нова емисија на хартии од вредност 

Упис во ЦДХВ на 
втора емисија на 
ХОВ од 145.000 

http://www.wvppenzisko.mk/
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обични акции со 
право на глас на 

08.04.2024 година 
- Други промени во работењето кои значајно влијаат врз 
цената на хартиите од вредност / 

 
Скопје, 30.04.2025 година 

Г- дин Марио Ѓорѓиев, претседател на Управен одбор 

_____________________________________ 

Г- дин Артон Лена, член на Управен одбор 

____________________________________ 
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